Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério
Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OFÍCIO GAB N°. 126/2022
Sério, 23 de novembro de 2022.

À Vossa Senhoria,
Guilherme Samuel Hickmann
Presidente da Câmara de Vereadores de Sério/RS

Assunto: Resposta ao Requerimento n°007/2022

Senhor Presidente,

Na forma do art. 106, X, da Lei Orgânica Municipal, em atenção aos termos do
Requerimento n. 007/2022, realizado pela Bancada do PSB Municipal, segue anexo a relação das
Microempresas Individuais, Microempresas e Empresas que solicitaram o auxílio Financeiro do
Programa PROMUDE, bem como o detalhamento dos gastos em relação aos juros custeados até o
momento pela Administração.

Atenciosamente.

SIDINEI MOISÉS DE FREITAS
Prefeito de Sério/RS